

义马市 2025 年度森林河南
国土绿化项目（森林抚育）四标段
评审报告

档案编号：预审字-HNCH-YM（2025）第 014 号



诚辉工程管理
CHENGHUI ENGINEERING MANAGEMENT

编制单位：诚辉工程管理有限公司

编制日期：二〇二五年十一月五日



诚辉工程管理有限公司

工程造价咨询证书编号：甲 201741003538

报告名称：义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目
(森林抚育) 四标段-评审报告

档案编号：预审字-HNCH-YM (2025) 第 014 号

项目负责人：



报告编制人：



报告审定人：



义马市 2025 年度森林河南 国土绿化项目（森林抚育）四标段 控制价评审报告

义马市财政预算评审中心：

我们接受贵单位的委托，对义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段控制价进行评审，建设方的责任是提供真实、合法、完整的工程文件及资料。我公司的责任是按照国家有关规定对上述资料进行审验并发表评审意见，出具评审报告。现将有关情况 & 评审结果报告如下：

一、工程概况：

义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段，位于义马市；主要施工内容为林木疏伐、林地清理、森林抚育、栽植苗木等。

二、评审内容及范围：

根据本工程具体情况，我们采用了全面评审的方法进行评审，评审主要包括以下内容：实施方案工程量、各项工程组价、材料价格及取费的评审。

三、评审依据：

1. 审核过程所涉及的国家、地方或行业的法律、法规和规范性文件；
2. 《义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）》作业

设计及相关资料；

3. 执行《2024 水土保持生态建设工程》，定额执行《全国(2024)水土保持概算定额(生态工程)》及相关的配套文件和有关规定；

4. 材料价格参考三门峡市住房和城乡建设局 2025 年第 4 期《三门峡工程标准造价信息》及市场价；

5. 税金按规定费率 9%计取；

6. 其它执行国家及省市的有关规定。

四、评审时点

2025 年 10 月 20 日—2025 年 11 月 5 日。

五、评审方法：

第一阶段：项目评审前期准备阶段：

1. 了解被评审项目的基本情况，收集和整理必要的评审依据及评审资料；

2. 根据评审要求制定评审计划。

第二阶段：项目评审实施阶段，其主要工作内容包括：

1. 查阅并熟悉有关评审依据，审查项目建设单位所提供资料；

2. 在评审过程中与项目建设单位进行沟通，对于依据不清、事实不明部分，要求建设单位对此部分出具补充答疑；

3. 按照规定格式形成评审意见。

第三阶段：评审完成阶段，主要工作内容：根据评审结果和项目建设单位反馈意见，出具评审报告，并按照要求的时间及份数报送义

马市财政预算评审中心。

六、工程审核原因及其他：

义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段综合单价及材料价格调整，审减金额 39206.50 元。

小计审增 0.00 元，审减 39206.50 元；

综合合计审减 39206.50 元。

七、评审结论：

根据我们的审核，义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段的控制价为 2778979.76 元，比送审控制价 2818186.26 元，审减 39206.50 元（其中审增金额 0.00 元，审减金额 39206.50 元），此审核结果经建设单位、委托单位确认。

八、需要说明事项：

该控制价评审有关资料的真实性、完整性由资料提供单位负责，因提供资料的真实性、完整性造成造价误差，执业机构及执业人员不承担相应责任。

附件：1、招标控制价

诚辉工程管理有限公司

二〇二五年十一月五日



义马市2025年度森林河南
国土绿化项目（森林抚育）四标段

招 标 控 制 价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

2025 年 11 月 5 日

义马市2025年度森林河南
国土绿化项目（森林抚育）四标段

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 2778979.76元

(大写): 贰佰柒拾柒万捌仟玖佰柒拾玖元柒角陆分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

王青峰
(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:



编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025 年 11 月 5 日

复 核 时 间: 2025 年 11 月 5 日

总 说 明

项目名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

第 1 页 共 1 页

- 一、工程概况：
义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段，位于义马市；主要施工内容为林木疏伐、林地清理、森林抚育、栽植苗木等。
- 二、编制依据：
1、建设单位提供的《义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）》作业设计及相关资料；
2、执行《2024水土保持生态建设工程》，定额执行《全国(2024)水土保持概算定额(生态工程)》及相关的配套文件和有关规定；
3、材料价格参考三门峡市住房和城乡建设局2025年第4期《三门峡工程标准造价信息》义马市部分及市场价；
4、税金按规定费率以9%计取；
5、其它执行国家及省市的有关规定。

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	石佛社区SF-1	21420.00	
2	石佛社区SF-2	43430.00	
3	石佛社区SF-3	37625.00	
4	石佛社区SF-4	18105.00	
5	石佛社区SF-5	48195.00	
6	石佛社区SF-6	38879.06	
7	石佛社区SF-7	140752.04	
8	石佛社区SF-8	26451.00	
9	湾子社区WZ-1	33110.00	
10	南河社区NH-1	37899.42	
11	南河社区NH-2	131893.52	
12	南河社区NH-3	69105.00	
13	南河社区NH-4	56330.00	
14	南河社区NH-5	53750.00	
15	马庄社区MZ-1	125003.56	
16	马庄社区MZ-2	49980.00	
17	程村社区CC-1	39780.00	
18	程村社区CC-2	39990.00	
19	义马街YM-1	126972.12	
20	义马街YM-2	58650.00	
21	义马街YM-3	73185.00	
22	义马街YM-4	22440.00	
23	义马街YM-5	59764.47	
24	义马街YM-6	81410.30	
25	义马街YM-7	43203.30	
26	义马街YM-8	86994.40	
27	义马街YM-9	87876.10	
28	霍村社区HC-1	12240.00	
29	霍村社区HC-2	22836.83	
30	常村社区CC-1	21930.00	
31	常村社区CC-10	19380.00	
32	常村社区CC-11	90861.43	

工程项目总价表

合同编号:

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

[illegible]

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	石佛社区SF-1	亩	84	255.00	21420.00	
1.1	疏伐	亩	84	215.00	18060.00	
1.2	修枝	亩	84	40.00	3360.00	
2	石佛社区SF-2	亩	202	215.00	43430.00	
2.1	疏伐	亩	202	215.00	43430.00	
3	石佛社区SF-3	亩	175	215.00	37625.00	
3.1	疏伐	亩	175	215.00	37625.00	
4	石佛社区SF-4	亩	71	255.00	18105.00	
4.1	疏伐	亩	71	215.00	15265.00	
4.2	修枝	亩	71	40.00	2840.00	
5	石佛社区SF-5	亩	189	255.00	48195.00	
5.1	疏伐	亩	189	215.00	40635.00	
5.2	修枝	亩	189	40.00	7560.00	
6	石佛社区SF-6	亩	79	492.14	38879.06	
6.1	疏伐	亩	79	215.00	16985.00	
6.2	林地清理	亩	79	114.69	9060.51	
6.3	整地	个	1975	1.52	3002.00	
6.4	幼林抚育	亩	79	76.95	6079.05	
6.5	油松	株	1975	1.90	3752.50	
7	石佛社区SF-7	亩	286	492.14	140752.04	
7.1	疏伐	亩	286	215.00	61490.00	
7.2	林地清理	亩	286	114.69	32801.34	
7.3	整地	个	7150	1.52	10868.00	
7.4	幼林抚育	亩	286	76.95	22007.70	
7.5	油松	株	7150	1.90	13585.00	
8	石佛社区SF-8	亩	90	293.90	26451.00	
8.1	疏伐	亩	90	215.00	19350.00	
8.2	割灌除草	亩	90	78.90	7101.00	
9	湾子社区WZ-1	亩	154	215.00	33110.00	
9.1	疏伐	亩	154	215.00	33110.00	
10	南河社区NH-1	亩	78	485.89	37899.42	
10.1	疏伐	亩	78	215.00	16770.00	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
10.2	林地清理	亩	78	114.69	8945.82	
10.3	整地	个	1950	1.52	2964.00	
10.4	幼林抚育	亩	78	76.95	6002.10	
10.5	栾树	株	1950	1.65	3217.50	
11	南河社区NH-2	亩	268	492.14	131893.52	
11.1	疏伐	亩	268	215.00	57620.00	
11.2	林地清理	亩	268	114.69	30736.92	
11.3	整地	个	6700	1.52	10184.00	
11.4	幼林抚育	亩	268	76.95	20622.60	
11.5	油松	株	6700	1.90	12730.00	
12	南河社区NH-3	亩	271	255.00	69105.00	
12.1	疏伐	亩	271	215.00	58265.00	
12.2	修枝	亩	271	40.00	10840.00	
13	南河社区NH-4	亩	262	215.00	56330.00	
13.1	疏伐	亩	262	215.00	56330.00	
14	南河社区NH-5	亩	250	215.00	53750.00	
14.1	疏伐	亩	250	215.00	53750.00	
15	马庄社区MZ-1	亩	254	492.14	125003.56	
15.1	疏伐	亩	254	215.00	54610.00	
15.2	林地清理	亩	254	114.69	29131.26	
15.3	整地	个	6350	1.52	9652.00	
15.4	幼林抚育	亩	254	76.95	19545.30	
15.5	油松	株	6350	1.90	12065.00	
16	马庄社区MZ-2	亩	196	255.00	49980.00	
16.1	疏伐	亩	196	215.00	42140.00	
16.2	修枝	亩	196	40.00	7840.00	
17	程村社区CC-1	亩	156	255.00	39780.00	
17.1	疏伐	亩	156	215.00	33540.00	
17.2	修枝	亩	156	40.00	6240.00	
18	程村社区CC-2	亩	186	215.00	39990.00	
18.1	疏伐	亩	186	215.00	39990.00	
19	义马街YM-1	亩	258	492.14	126972.12	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
19.1	疏伐	亩	258	215.00	55470.00	
19.2	林地清理	亩	258	114.69	29590.02	
19.3	整地	个	6450	1.52	9804.00	
19.4	幼林抚育	亩	258	76.95	19853.10	
19.5	油松	株	6450	1.90	12255.00	
20	义马街YM-2	亩	230	255.00	58650.00	
20.1	疏伐	亩	230	215.00	49450.00	
20.2	修枝	亩	230	40.00	9200.00	
21	义马街YM-3	亩	287	255.00	73185.00	
21.1	疏伐	亩	287	215.00	61705.00	
21.2	修枝	亩	287	40.00	11480.00	
22	义马街YM-4	亩	88	255.00	22440.00	
22.1	修枝	亩	88	40.00	3520.00	
22.2	疏伐	亩	88	215.00	18920.00	
23	义马街YM-5	亩	123	485.89	59764.47	
23.1	疏伐	亩	123	215.00	26445.00	
23.2	林地清理	亩	123	114.69	14106.87	
23.3	整地	个	3075	1.52	4674.00	
23.4	幼林抚育	亩	123	76.95	9464.85	
23.5	白蜡	株	3075	1.65	5073.75	
24	义马街YM-6	亩	277	293.90	81410.30	
24.1	疏伐	亩	277	215.00	59555.00	
24.2	割灌除草	亩	277	78.90	21855.30	
25	义马街YM-7	亩	147	293.90	43203.30	
25.1	疏伐	亩	147	215.00	31605.00	
25.2	割灌除草	亩	147	78.90	11598.30	
26	义马街YM-8	亩	296	293.90	86994.40	
26.1	疏伐	亩	296	215.00	63640.00	
26.2	割灌除草	亩	296	78.90	23354.40	
27	义马街YM-9	亩	299	293.90	87876.10	
27.1	疏伐	亩	299	215.00	64285.00	
27.2	割灌除草	亩	299	78.90	23591.10	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
28	霍村社区HC-1	亩	48	255.00	12240.00	
28.1	疏伐	亩	48	215.00	10320.00	
28.2	修枝	亩	48	40.00	1920.00	
29	霍村社区HC-2	亩	47	485.89	22836.83	
29.1	疏伐	亩	47	215.00	10105.00	
29.2	林地清理	亩	47	114.69	5390.43	
29.3	整地	个	1175	1.52	1786.00	
29.4	幼林抚育	亩	47	76.95	3616.65	
29.5	楸树	株	1175	1.65	1938.75	
30	常村社区CC-1	亩	102	215.00	21930.00	
30.1	疏伐	亩	102	215.00	21930.00	
31	常村社区CC-10	亩	76	255.00	19380.00	
31.1	疏伐	亩	76	215.00	16340.00	
31.2	修枝	亩	76	40.00	3040.00	
32	常村社区CC-11	亩	187	485.89	90861.43	
32.1	疏伐	亩	187	215.00	40205.00	
32.2	林地清理	亩	187	114.69	21447.03	
32.3	整地	个	4675	1.52	7106.00	
32.4	幼林抚育	亩	187	76.95	14389.65	
32.5	元宝枫	株	4675	1.65	7713.75	
33	常村社区CC-2	亩	51	215.00	10965.00	
33.1	疏伐	亩	51	215.00	10965.00	
34	常村社区CC-3	亩	298	215.00	64070.00	
34.1	疏伐	亩	298	215.00	64070.00	
35	常村社区CC-4	亩	298	215.00	64070.00	
35.1	疏伐	亩	298	215.00	64070.00	
36	常村社区CC-5	亩	288	215.00	61920.00	
36.1	疏伐	亩	288	215.00	61920.00	
37	常村社区CC-6	亩	297	215.00	63855.00	
37.1	疏伐	亩	297	215.00	63855.00	
38	常村社区CC-7	亩	65	255.00	16575.00	
38.1	疏伐	亩	65	215.00	13975.00	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
38.2	修枝	亩	65	40.00	2600.00	
39	常村社区CC-8	亩	142	215.00	30530.00	
39.1	疏伐	亩	142	215.00	30530.00	
40	常村社区CC-9	亩	281	485.89	136535.09	
40.1	疏伐	亩	281	215.00	60415.00	
40.2	林地清理	亩	281	114.69	32227.89	
40.3	整地	个	7025	1.52	10678.00	
40.4	幼林抚育	亩	281	76.95	21622.95	
40.5	元宝枫	株	7025	1.65	11591.25	
41	苗元社区MY-1	亩	182	293.90	53489.80	
41.1	疏伐	亩	182	215.00	39130.00	
41.2	割灌除草	亩	182	78.90	14359.80	
42	苗元社区MY-2	亩	99	293.90	29096.10	
42.1	疏伐	亩	99	215.00	21285.00	
42.2	割灌除草	亩	99	78.90	7811.10	
43	苗元社区MY-3	亩	245	293.90	72005.50	
43.1	疏伐	亩	245	215.00	52675.00	
43.2	割灌除草	亩	245	78.90	19330.50	
44	苗元社区MY-4	亩	277	293.90	81410.30	
44.1	疏伐	亩	277	215.00	59555.00	
44.2	割灌除草	亩	277	78.90	21855.30	
45	苗元社区MY-5	亩	168	492.14	82679.52	
45.1	疏伐	亩	168	215.00	36120.00	
45.2	林地清理	亩	168	114.69	19267.92	
45.3	整地	个	4200	1.52	6384.00	
45.4	幼林抚育	亩	168	76.95	12927.60	
45.5	油松	株	4200	1.90	7980.00	
46	苗元社区MY-6	亩	194	215.00	41710.00	
46.1	疏伐	亩	194	215.00	41710.00	
47	苗元社区MY-7	亩	211	485.89	102522.79	
47.1	疏伐	亩	211	215.00	45365.00	
47.2	林地清理	亩	211	114.69	24199.59	

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

[illegible]

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

序号	工程类别	工程单价费（税）率%				备注
		其他直接费	间接费	企业利润	税金	
1	工程措施	3.5	5	3	9	
2	监测措施	3.5	7	3	9	
3	林草措施	1.5	4	3	9	
4	封育措施	1	3	1	9	
5	坡耕地治理	2	5	3	9	
6	固沙工程、谷坊工程、水窖工程	3.5	5	3	9	
7	其他小型蓄排引水工程、沟道治理工程	3.5	7	3	9	
8	林草措施中的育苗棚、水井	1.5				
9	辅助设施	1	3			
10	其他工程					
11	只计取税金				9	
12	不取费、不取税					

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）四标段

[illegible]